
Drammensregionen Interkommunalt Politisk Råd, Engene 1, 3015 Drammen  

 

 

 

Osloregionen IPR            Dato: 03.06.2024 

postmottak@osloregionen.no 

Kopi: Kommunene i Drammensregionen IPR              

 

 

 
Deres ref: Vår ref: Saksbehandler: Arkivkode: 

  Dag Aanensen  

 
 

Svar på høring om Strategiske føringer for Osloregionen IPR 

2025-2028 

 
Innledning 

Det vises til brev 29.april 2024 med forespørsel om høringsinnspill til Osloregionen IPR strategiske 
føringer for 2025-2028. Drammensregionen IPR gir følgende innspill  

Tverrgående tema: Kommuneøkonomi 

Drammensregionen viser til kommuneøkonomi som kom opp som eget tema på stormøte 5.mars.  

Norge har aldri vært rikere. Samtidig går rundt halvparten av kommunene med underskudd. Flere 

av kommunene i Osloregionen sliter økonomisk. (Det vises til KOSTRA tall som leveres hvert år av 

SSB). 157 av kommunene i Norge leverte et negativt driftsresultat i 2023. Kostnadene ved å være 

generalistkommune er stor. Dette går ut over tjenestene.  

Drammensregionen mener at på grunn av den økonomiske situasjonen vil det bli utfordrende å 

drive samfunnsutvikling på en måte som de nye strategiene i Osloregionens IPR legger opp til. 

Drammensregionen ønsker å benytte Osloregionen IPR som en arena til å påvirke 

stortingsrepresentanter i spørsmål om kommuneøkonomi. Osloregionen bør i økende grad bruke 

stortingsbenkene for å påvirke i saker om kommuneøkonomi og i saker som er større enn del-

regionene selv.  

Drammensregionen ønsker at kommuneøkonomi tas inn som eget tverrgående tema.  
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I Drammensregionen jobber vi sammen om næringsetablering. Samarbeidet er forankret i Mål og 

strategier for Drammensregionen IPR 2023-2027. (Se vedlegg) 

 
Drammensregionen er positive til at næringsetablering er kommet høyere opp og tatt inn som 
mål. Vi mener at Næringsetablering bør inngå som eget innsatsområde.  
 
Det skal være attraktivt å drive og etablere næringsvirksomhet i Osloregionen. Målet må være å 
tiltrekke private, statlige og internasjonale virksomheter til regionen, samtidig som man utvikler et 
nullutslippssamfunn mot 2050. Det er bedre at vi får etableringer i vår region, enn i naboregionene 
eller naboland.  
 
Regionen bør vurdere å gå sammen for å fremskaffe en oversikt over næringsarealene som finnes i 
dag. Ved å se hele regionen under ett vil vi sikre at det alltid finnes attraktive arealer for alle dem 
som vil drive næring i Osloregionen.  
 
Ellers mener Drammensregionen at strategiene er dekkende for klima- og miljø.  

Generelt ønsker Drammensregionen at medlemskapet gir økt dokumentert merverdi gjennom 

deltakelse og bedre tjenesteutvikling og kompetanseheving i perioden 2025-2028. 

Drammensregionen har ingen øvrige merknader til forslag om strategiske føringer og ser fram til 

behandling av disse under Representantskapsmøte 29.august 2024.  

 


